
招标编号：ZTZB[2024]NO.25 号

河南省政通招标有限公司受中原银行股份有限公司商丘分行委托,就中原银行股份有

限公司商丘分行商丘市第一人民医院智慧医院建设项目进行公开招标，按规定程序进行了

开标、评标、定标，并发布了中标候选人公示，至公示期结束，没有投标人提出质疑，经

招标人确认，现就本次项目的中标结果公告公示如下：

1、项目概况及项目范围

1.1 项目名称：中原银行股份有限公司商丘分行商丘市第一人民医院智慧医院建设项

目

1.2 项目概况：本项目采购内容是第一人民医院旧设备更新换代、设备所需耗材及相

关运维人员工资等，设备分别为多功能自助服务终端、壁挂式自助服务终端、大堂式自助

服务终端，自助设备需配备电子耗材及若干运维人员，自助设备需与第一人民医院数据集

成平台及数据中心、相关第三方业务系统建立数据接口，实现快速安全有效的数据交换，

并且需完成与“医院 HIS”、“支付平台”等其他软件系统对接。

1.3 招标范围：包含本项目设备的采购、安装、调试、验收、培训、与货物有关的运

输和保险及自助设备需配备的电子耗材（5年）及若干运维服务（5年）。

1.4交货期：签订合同后 20日内供货并安装调试完毕，保证各岗位人员到位。

1.5 质量要求：符合国家、行业、地区标准，满足招标人要求。

1.6质保期：验收合格之日起 1年。

1.7标段划分：本项目共划分为一个标段。

2、招标公告发布信息

2.1招标公告日期：2024年 7月 12日；

2.2招标公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中招联合招标采购平台》。

3、开标

3.1开标时间：2024年 8月 8日 15:00时（北京时间）；

3.2开标方式：现场开标

4、评标

4.1评标时间：2024年 8月 8日；



4.2评标地点：中原银行股份有限公司商丘分行 8楼会议室（河南省商丘市睢阳区东

方街道办事处电业社区文化路 195号）；

5、中标情况：

中标人：郑州嫦娥软件有限公司

单位地址：郑州市金水区姚寨路 133号 6号楼 19层 1909号

投标报价：2022000.00元

交货期：签订合同后 10日内供货并安装调试完毕，保证各岗位人员到位。

质保期：验收合格之日起 1年

6、公告媒体

本公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、中招联合

招标采购平台上发布。

7、联系人及联系方式

招 标 人：中原银行股份有限公司商丘分行

联 系 人：冯女士

联系电话：17503708805

地    址：河南省商丘市睢阳区东方街道办事处电业社区文化路 195号

招标代理：河南省政通招标有限公司

联系人：邢先生  刘先生  

联系电话：0371-88906060  88905656

地址：郑州市民航路 15号企业壹号 1201室

电子邮箱：506975173@QQ.com 

中原银行股份有限公司商丘分行

河南省政通招标有限公司

2024年 8月 19日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T15:34:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T15:34:56+0800
	BJ
	ePolicy




